
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1389

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:41:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 08:30:00
Objeto:
Registro de preço para futura e/ou eventual contratação de empresa especializada para
aquisição de equipamentos de informática para o SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Nova Fátima-PR, conforme condições e exigências do termo de referência.  
Resumo:
Registro de preço para futura e/ou eventual contratação de empresa especializada para
aquisição de equipamentos de informática para o SAAE – Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Nova Fátima-PR, conforme condições e exigências do termo de referência.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA 010/2024 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d8c14588a3bd77f81ac08e47bc017c.pdf

